
Kunszentmárton Város Önkormányzatának 

 

2/2024.(III.01.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023.(II.24.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról 

 
Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 

2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3)-(4) és az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 
 

1.§ (1) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023.(II.24.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2023.évi költségvetésének 

főösszegét  3.904.258.361 Ft-ban 
ezen belül 

a) bevételi főösszegét 3.904.258.361 Ft-ban, 

b) kiadások főösszegét 3.904.258.361 Ft-ban, 

c) a hiány összegét 0 Ft-ban. 

állapítja meg. " 

 

(2) A Rendelet 3.§(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(2) A képviselő-testület:  

 a) a működési célú finanszírozási bevétel összegét  499.792.439 Ft-ban, 

 b) a felhalmozási célú finanszírozási bevétel összegét 737.289.575 Ft-ban, 

 c) a működési célú finanszírozási kiadások összegét  28.746.069 Ft-ban, 

 d) a felhalmozási célú finanszírozási célú kiadások összegét 0 Ft-ban, 

 e) a finanszírozási műveletek többletét 1.208.335.945 Ft-ban 

állapítja meg.” 

 

 

2.§ (1) A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 (2) A Rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

 (3) A Rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

 (4) A Rendelet 7. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

  

 

3.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.  

 

 

 

 Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

 polgármester jegyző 


